[image: Рисунок1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 ноября 2024 г.								                   №  288-П

О присвоении квалификационных
[bookmark: __DdeLink__3050_758694307]судейских  категорий спортивных
судей

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, руководствуясь административным регламентом Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, подтверждение, лишение, восстановление спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд, за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)», утвержденным Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 18 июля 2022 года  № 575,

1. Присвоить квалификационную судейскую категорию спортивных судей третьей  категории сроком на два года в соответствии со списком:
	№
	ФИО
	Дата рождения
	Вид спорта

	1.
	Осипов Родион Витальевич
	28.04.2008
	Спортивная борьба (дисциплина грэпплинг и грэпплинг-ги)

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.lah-mr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                         О.Н. Жесткова
Разослать: дело, МУ «РУО и ДМ», копия - МБУ ДО «ЛРСШ»
image1.wmf